
       

PŘIHLÁŠKA VYSTAVOVATELE 
Přihláška vystavovatele k české účasti na veletrhu v Japonsku s podporou MZV.  

 

Přihlášku prosím zašlete e-mailem, faxem nebo poštou na níže uvedený kontakt do 
31.7.2017. 

 
Mr. Vladimír Kováčik 
VYTEK Ltd. 
Wisteria Komae bldg.3F 
1-2-8 Izumi Honcho, Komae, Tokyo, 201-0003 Japan 
tel.: +81-3-3480-9082  fax: +81-3-3480-9083 
e-mail: info@vytek.co.jp   web: www.vytek.co.jp 

Název veletrhu: JASIS 2017 

Místo konání: Makuhari Messe, Chiba Termín: 6. - 8. 9. 2017 

Jméno / Název / 
Obchodní firma 
vystavovatele: 

 

Předmět činnosti:  

Adresa sídla:  

IČO:  Web:  

Kontaktní osoba:  
Telefon:  

E-mail:  

Požadovaný počet 
jednotek plochy 

 

Vystavované 
exponáty: 

 

Zástupce přítomný 
na veletrhu: 

 
 

Prohlášení: 
 

 Vystavovatel poskytne součinnost vybranému realizátorovi v průběhu přípravy účasti na veletrhu. 

 Vystavovatel bere na vědomí podmínky daného veletrhu stanovené příslušnou veletržní správou, 
zavazuje se jimi řídit a v případě jejich nedodržení uhradit z toho plynoucí sankce. 

 Pokud se již závazně přihlášený vystavovatel z účasti odhlásí po před datem splatnosti faktury za 
spoluúčast, uhradí prokazatelně vzniklé náklady. 

 Pokud se již závazně přihlášený vystavovatel z účasti odhlásí po datu splatnosti faktury za spoluúčast, 
nebo se veletrhu nezúčastní, uhradí spoluúčast v plné výši. 

 

Jméno a funkce 
osoby oprávněné 
jednat jménem či za 
vystavovatele: 

 
Datum, 
razítko 
a podpis: 

 

mailto:info@vytek.co.jp
http://www.vytek.co.jp/

